
Tegu ei olnud ametliku avami-
sega, aga kuna autodel lubati 
juba üle silla sõita ja enamus 
mehi olid oma töö sillal lõpe-
tanud ning siirdusid järgmisele 
objektile, otsustasid ehitajad 
seda ka pidulikumalt tähistada. 
Esimene auto, mis sillast üle 
sõitis, oli must Mercedes. Valik 

langes sellele autole mitte mar-
gi ja värvi pärast, vaid põhju-
sel, et kallimat autot käepärast 
polnud, ja pealegi sõitis sellega 
töödejuhataja Sergei Bažeža 
isiklikult. Kõiki tavasid, mida 
uue silla avamise puhul kom-
beks teha, uudistama tulnud 
linnakodanikud ei teadnud,  
sest sildu ehitatakse linna har-
va. Seepärast ei oska ka täpselt 
öelda, miks koos tammepärjaga 
riputati üles töömehe tunked. 
Küllap ikka selleks, et sild aja-
le ja looduse kapriisidele vastu 
paneks.

Keila nädalaleht
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Fotokonkursile „Keila ro-
heline pärand“ saab pilte 
saata 31. juulini. Paremad 
fotod jõuavad  sama nime 
kandvasse raamatusse.

Paremad fotod 
jõuavad 
raamatusse

kasulik
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vaba aeg

Linnuse tee sild 
liikluseks avatud
Eelmisel reedel 
avati liikluseks 
Linnuse tee sild. 

keila leht
leht@keila.ee
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Tervisekeskuses ujuti Eesti 
rekordeid
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Programm KUTSE toetab 
täiskasvanuid õpinguid 
jätkama.

Kui  kutsekool 
on jäänud 
lõpetamata   

lk 5

Sõlmiti 2,2 miljoni 
eurone ehitusleping 

Esimesena sõitis sillast üle silla ehitust juhtinud Sergei Bažeža auto.

fotod: liisa kaupmees, harjumaa muuseum

Uus sild ja selle ehitajad aktsiaseltsist Vensen.

uudised

Kosel toimunud kerge-
jõustiku meistrivõistlus-
telt tõid Keila linna sport-
lased koju 27 medalit, 
neist 3 võitis pildil olev 
Sven Lillimägi.

Neliteist kuld-
medalit Harju-
maa meistri-
võistlustelt:

lk 5

sport



või lausa ühinemisi – ellu viia.  
Lisaks algatusega ühinenud 
omavalitsustele on projekti 
partneriks ja projektitegevuste 
juhtijaks kaasatud Harju Ette-
võtlus- ja Arenduskeskus, pro-
jekti lõpus aset leidval arengu-
foorumil saavad koostöö 
teemal kaasa mõelda ja rääki-
da kõik asjast huvitatud isikud 
ja organisatsioonid. Projektite-
gevustega alustatakse tänavu 
augustis ning lõpule jõutakse 
järgmise aasta sügisel

investeeringuga Keila linna 
ettevõtlust toetavasse taris-
tusse.

Sellega kirjutame Keila linna ajalooürikutesse sisse, et Linnuse 

tänavat mööda Jõesaarele viiva silla ehitas 2012.aastal sillaehi-

tusmeister Serge Bažeža Tallinnast. Ja temale alluvad  tööme-

hed ehitusfirmast  Vensen. Ametlik tiitel on Sergeil AS Vensen 

projektijuht.

Pärast väikest rehkendust ütles Sergei, et  Jõesaare sild on tal 

viieteistkümnes. „Tugeva silla olete saanud,“ kiidab Sergei Keila 

silda ja näitab silla alt selle konstruktsioone vähima hirmuta: “Siia 

peale pane kas või tank.“ Silla kuuemeetrist ava katab asfaldi all 

poolemeetrine raudbetooni kiht.  Eriliseks teeb silla piirete väli-

mus: „Need näevad välja nagu vanaaegsed. Varem pole sellist asja 

sillaehitusel mul ette tulnud,“ räägib Sergei, kel ei tulegi meelde, 

et oleks varem nii väikest silda ehitanud.  Suurim sild on tal aga 

Kasari 330meetrine sild Risti-Virtsu maanteel. See valmis juba 

1990. aastal. 

Sillaehitajaks õppis Sergei  Leningradi Raudteetranspordi 

Ülikoolis, kus ta  lõpetas 1986.aastal silla- ja tunneliehituse eriala. 

Põlise tallinlasena suunati noormees tööle tolleaegsesse K-Most-i 

nimelisse sillaehitusele spetsialiseerunud firmasse. 15 aastat töö-

tas seal ja nüüd 11 aastat AS Vensenis. Sergei ei arva, et inimene 

peaks tihedalt töökohti vahetama:“ Ise peab endale töö huvitavaks 

tegema. Ja erinevate objektidega ei jõua rutiin ka peale tulla.“ 

Sergei objektide nimekirjas on lisaks sildadele ka hulgi teisi vee-

ehitisi – suuremad neist sadamates:  Tallinna sadama kruiisilaeva-

de kai, Paldiski Lõunasadam, Muuga sadam, Vanasadam. Lisaks 

lõputu arv betoonitöid maismaal. 

Linnuse tänava sild on valmis. Jõele voolu avamine on nüüd 

teiste töö.  Sergei järgmine objekt on Raasikul. 
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Sergei Bažeža
Foto: valdur vacht

Nädal piltides

valdur vacht 
vvacht@keila.ee

Sõlmiti 2,2 miljoni eurone 
ehitusleping

uudis

Tööde käigus rajatakse endi-
sele Keila Teraviljakombinaa-
di territooriumile nõuetele 
vastavad vee- ja kanalisatsioo-
nitrassid, uuendatakse Töös-
tuse ning  Linnamäe tänavate 

12. juunil allkirjastati Keila Linnavalitsuse 
ja Lemminkäinen Eesti ASi vahel Keila 
Tööstuspiirkonna projekteerimis-ehitusle-
ping. Lepingu maksumuseks on 2,2 miljonit 
eurot ning tööd kestavad 2013.aastani. 

katted ning valgustus, samuti 
ehitatakse välja kergliiklus-
teed. 

Projekt loob eeldused  uute 
ettevõtete lisandumiseks Kei-
la Tööstuspiirkonda, mis toob 
uusi töökohti. 

Projekti toetati EASi piir-
kondade konkurentsivõime 

keila leht
leht@keila.ee

Laste laagrisuvi on alanud. Noortekeskuse 
korraldatud töölaager tegutseb mitmel pool linnas. 
Pildil on poisid ametis terviseradadel.

tugevdamise meetme raames 
1,77 miljoni euroga. Tegemist 
on viimaste aastate suurima 

Lääne-Harju omavalitsuste koostööprojekt
uudis

Lääne-Harju oma-
valitsuste koostöö-
tahe ei väljendu 
ainult ühinemisläbi-
rääkimiste algata-
mises ja pidamises. 

Juuni esimestel päevadel saadi 
positiivne rahastamise otsus 
Keila valla poolt esitatud pro-

kadri tillemann
keila vallavolikogu esimees

Sotsiaalfond.  
Esmalt analüüsitakse, mil-

listes valdkondades oleks 
koostöö kõige vajalikum ja 
otstarbekam, et üheskoos osu-
tada kvaliteetsemaid avalikke 
teenuseid. Seejärel koostatak-
se ühiste arutelude ja koolitus-
te käigus ning konsultantide 
abiga halduskoostöö raken-
duskava, mille järgi saab edas-
pidi reaalseid koostööalgatusi 
– näiteks koostööprojekte, 
ühisametnikke ja -ettevõtteid 

Looduslaagris otsiti jõe ääres putukaid,
mida pärast luubi ja mikroskoobi abil noortekeskuses tundma 
õpiti.

Foto: karmo tihane

jektile, mille tulemusel tihe-
neb Lääne-Harju kaheksa 
omavalitsuse omavaheline 
koostöö. Märtsis projektitaot-
lust ette valmistades otsusta-
sid taotlusega liituda pea kõik 
Tallinnast lääne poole jäävad 
linnad ja vallad – Keila, Saue ja 
Paldiski linn, Harku, Saue, 
Keila, Padise ja Kernu vald, 
kõrvale otsustasid jääda Vasa-
lemma ja Nissi vald. Projekti 
eelarve on ligi 27 000 eurot, 
millest lõviosa katab Euroopa 

Keila Linnavalitsus tuletab 

meelde, et kinnistuomanikud 

peavad oma krundil tegema 

järgmisi heakorratöid: niitma 

regulaarselt muru (muru kõr-

gus võib olla maksimaalselt 

15 cm), pügama hekki ning 

lõikama põõsaste ja puude 

oksi, mis kasvavad väljaspoo-

le kinnistu piiri või varjavad 

liiklusmärke ning piiravad 

liiklemisel nähtavust.

Samuti tuleb tagada ka-

sutusel mitteoleva ehitise ja 

sinna juurde kuuluva krundi 

heakord. 

Selline kohustus lasub kõi-

gil, nii eramajade omanikel kui 

ka kõigil juriidilistele isikutel, 

sealhulgas asutustel, ettevõ-

tetel ja korteriühistutel, kel-

lele territoorium kuulub. 

Heakorratööde tegemata 

jätmine võib tuua majaoma-

nikele, korteriühistutele või 

ettevõtetele trahvi – eraisiku-

le kuni 400 ning juriidilisele 

isikule (sh korteriühistule) 

kuni 1300 eurot.

Ülle Lindus

keskkonnanõunik

Jaanipäevaks linn korda!

Foto: valdur vacht

Foto: karmo tihane Kolmapäeva õhtul oli linnavalitsuse saal beebide 
ja nende vanemate päralt. Kutsutud oli 43 last, neist 18 poissi ja 
25 tüdrukut, nende seas kahed kaksikud

Foto: valdur vacht



liikmete poolt piisavalt kõrget 
hinnet. Komisjon otsustas tun-
nustada väikeettevõtet Määra 
Mäe Meistrikoda Harju maava-
nema tänukirjaga omanäolise 
loodusliku objekti arendamise 
ja lahenduse idee originaalsuse 
eest ning esitada AS Keila Vesi 
Reoveepuhasti üleriigilisele pa-
rima tööstusmaastiku konkur-
sile. Samuti pälvis tunnustuse 
korteriühistu Torn 48 Keila lin-
nas.

Maakondliku konkursi iga 
kategooria kolme paremat ning 
teisi nimetatud objekte tun-
nustab Harju maavanem Ülle 
Rajasalu tänukirja ja Harjumaa 
ning Eesti Kodukaunistamise 
Ühenduse sümboolikaga seina-
plaadiga augustis toimuval kon-
kursi „Eesti kaunis kodu 2012“ 
tänuüritusel. 
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Foto: harjumaa muuseum

käijate sild, millest ka lapse-
vankrit lükkavad emad-isad 
saavad üle kõndida. Rääkimata 
pinkidest, mida vandaalid jälle 
rõõmuga teisaldama ja lammu-
tama saaksid asuda. Aga see on 

Mis oleks, kui oleks...

teelook, neljandaks – uus sild 
oleks maastikuarhitektuuri 
osana vaadeldav piki tulevast 
jõesängi, viiendaks – Jõe tä-
nava pikendamine oleks õi-
gustanud tänava nime, sest 
tänaval on sild üle jõe. Oleks, 
oleks, oleks… Öeldakse küll, 
et pärast kaklust rusikatega ei 
vehita ja tagantjärele tarkus on 
mõttetu, aga hingel kripeldava 
pean siiski välja ütlema. Ning 
oleks kergendav, kui praeguse 
idee autor oma seisukohti tut-
vustaks, miks just nii tehti.

Veel jõest, õigemini selle 
vasakpoolsest harust. Praegust 
veeseisu jälgides tundub, et 
jõesängi süvendustöödel pole 
küllaldaselt (kui üldse?) loodi-
mistöid järgitud, jõge tahetak-
se justkui vastumäge voolama 
panna. Tekib hirm, et kui sängi 
on vaja täiendavalt süvendada, 
kannatavad selle all kallastele 
äsja istutatud puud ja põõsad.

Väga tahaks loota, et uue 
jõesängi Tuula-poolsesse ossa 
ehitatakse vähemalt üks jala-

Kuigi – kus suuri asju tehak-
se, seal (vist) ikka laastud 
lendavad, ning tundub, et ka 
selles tegemises on oma tõr-
vatilgad, mis võib-olla oleksid 
võinud olemata olla. Mind tõ-
siselt huvitab projekteerija või 
maastikuarhitekti nägemus, et 
teada saada – miks rajati uus 
sild just sellele kohale? Kõigiti 
loogiline koht sillale oleks ol-
nud Jõe tänava pikendus, mis 
praegusega võrreldes oleks 
andnud terve rea eeliseid: esi-
teks – silla oleks saanud val-
mis ehitada ilma selle kõrvale 
ümbersõiduteed rajamata, tei-
seks – koos sillaga oleks saa-
nud lahendada ka maa-aluste 
kommunikatsioonide üle jõe 
viimine (praegu püütakse 
neid tulevase jõesängi alla sü-
vistada), kolmandaks – oleks 
kaotatud Linnuse tänavat ja 
Tuula teed ühendav tarbetu 

Olen olnud üks 
Keila Jõepargi el-
luäratamise ta-
ganttorkijaid, seda 
vähemalt Keila Lehe 
veergudel. Praegu 
Jõepargis toimuv 
teeb tõesti rõõmu 
ja annab lootust, et 
lõpuks ometi saab 
see metsistunud 
ala linna piiril korda 
ning pakub linnaela-
nikele meeldivaid 
võimalusi puhka-
miseks ja jalutami-
seks.

erik tohvri
keila elanik

keila leht
leht@keila.ee

Maakonna 
kaunimad kodud

Eramute ja korruselamute hul-
gast tunnistati võitjaks Helle ja 
Maido Volberi kodu Saue lin-
nas. Teise koha pälvis  Anna ja 
Peeter Nirgi kodu Keila linnas 
ning kolmandaks tunnistati pe-
rekond Raudsoo kodu Tabasalu 
alevikus Harku vallas.

Maakodude hulgast tunnis-
tati kaunimaks perekond Proosi 
Sadevälja talu Karla külas Kose 
vallas. Järgnes perekond Noora-
ku Kaltre talu Mõisaküla külas 
Kiili vallas. Kolmandaks tunnis-
tati perekond Oro kodu Vaila 
külas Harku vallas.

Ühiskondlike hoonete ja 
ettevõtete kategoorias võidu-
tiitlit välja ei antud, kuna üks-
ki objekt ei saanud komisjoni 

Kodukaunistamise Harjumaa Kogu hindas 
eelmisel nädalal konkursile „Eesti kaunis 
kodu 2012” esitatud kaunimaid objek-
te. Maakondlikule konkursile esitasid 14 
omavalitsust kokku 31 objekti, neist 16 
eramut või korterelamut, 9 maakodu ja 6 
ühiskondlikku hoonet või ettevõtet.

Fotomälestus Linnuse tee vanast sillast.

omaette probleem!
Kokkuvõttes võib senitehtu 

üle siiski rõõmu tunda ja loota, 
et tegemist pole kampaaniaga, 
vaid Jõepark jääb Keila linna 
üheks kaunimaks kohaks!

Perekond Nirgi maja ja aed Kruusa t 7 hinnati Eesti kauni 
kodu konkursil Harjumaa voorus teise koha vääriliseks.

arvamus

uudis

Fotojaht “Keila roheline pärand”
vaba aeg

se rahva eelnevate põlvkondade 
poolt loodud ja minevikku tä-
napäevaga ühendavate ainelis-
te ja vaimsete väärtuste kogu, 
mille objektide põhiline tunde-
märk on seotus inimtegevuse-
ga. Kultuuripärandi objekt võib 
olla kas inimese poolt loodud 
või looduslik. Objekti n-ö keha 
võib moodustada näiteks ehi-
tis, rajatis või ka allikas, kivi, 
puu vms ning “hinge” objekti 
puudutavad teadmised, usku-
mused, legendid jne. Eestis 
on kultuuripärandi objektide-
na riikliku kaitse all eelkõige 
kinnismuistiseid: näiteks lin-

Fotojahi paremad fotod on väl-
jas ka ekraanitelgis 25. augus-
til toimuval perepäeval „Rohe-
rock – metsapeatus!“. Paremad 
fotojahi pildid valitaksegi välja  
siis ja samas autasustatakse 
võitjaid.

Milliseid pilte me fotojahile 
ootame? Siinkohal oleks ehk 
õige selgitada pärandi mõistet. 
Vikipeedia seletab pärandit nii: 
„Kultuuripärand, ka pärandkul-
tuur, on kultuuri üks avaldu-
misvorme, mille all mõistetak-

Just sellist nime kannab veebruarist juuli-
ni kestev fotojaht. Järgmisel aastal ilmub 
sama nime kandev trükis, kuhu pääsevad 
paremad fotod ning teised trükise jaoks 
sobivad pildid.

maret lepiksaar
www.roherock.ee

www.keilanoortekeskus.ee

namäed, asula- ja kalmekohad, 
muinsus- või looduskaitse all 
olevad hiie- ja ohvripuud ning 
ohvrikivid, pärimustega seotud 
või muul moel silmapaistvad 
allikad.“ Ehk annab see seletus 
mõtetele suuna, mida pildista-
da. Me ei ütle ära ka põnevate 
lindude ja loomade ülesvõte-
test Keilas, kuid fotod armsa-
test koduloomadest võiksid 
seekord saatmata jääda.

Olgu siinkohal veel vihjeid, 
kust võib häid fotosid saada: 
Keskpark, kus on vanad ristid 
ja puud; kirikuaed; Jõepark 
(jõgi, vanad tammed, orjakivi, 
varemed jne); paemurd; Keila 
terviserajad; Liivaaugu tamm;  
vaated Keilale eemalt jne. 

Kasutage võimalust ning 
tehke fotoaparaadiga üks mõ-
nus matk Keilas, sest on ilus 
soe ja valge aeg! Ootame pilte!

kommentaar

Erik Tohvri kirja kommen-
teerib Jõepargi taastamise 
projekti juht linnaaednik Inge 
Angerjas: 
„Kõik Keila Jõepargiga seon-
duv on väga huvipakkuv teema 
ja viimaste aastate muutused 
on toonud ka palju tagasisidet 
linnakodanikelt.  Jõepark on  
maastikuliselt keeruline objekt 
tiikide, kanalite ja poolsaarte-
saartega,  mis kahjuks on täna 
maastikus ainult veel aima-
tavad nagu ka jõesäng taas-
tatud silla juures. Uut silda ei 
saanud planeerida eramaale ja 
nii peeti õigemaks see ehitada 
ajaloolise silla asukohta. Jõe 
vasakharu taasavamisel jääb 
põhiline veevool läbima endi-
selt jõe paremat haru. Ekspert-

arvamuse (Kobras 2011) käigus 
veevoolu kontrollmodelleeri-
mise tulemused näitavad, et 
erinevate vooluhulkade korral 
jääb paremasse harusse 60-
84% praegusest vooluhulgast. 
Ekspertarvamusega saab tut-
vuda Keila Linnavalitsuses. 
Linnavalitsus on arvestanud 
jõeäärse hoolduskohustusega. 
Maastikuhooldus vanades mõi-
saparkides nõuab aastatepik-
kust järjekindlat tööd. 
Arvestades aspekti, et Jõepar-
gi piirkond koos Keila jõega on 
linnaelanike jaoks olnud vara-
semalt väga atraktiivne puhke-
koht, on linn algatanud detail-
planeeringu Tuula tee ja Keila 
jõe vasakharu vahelisele maa-
alale puhkeala loomiseks.“
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Сегодня в номере
• В прошлом номере 
городской газеты была 
допущена неточность: 
реконструкция тепло-
вых трасс этим летом 
будет осуществляться 
только на улице Калда. 
На улице Луха и Нийду 
ремонтных работ про-
водиться не будет.

Движение автобусов в 
летний период
В связи с традиционным 
праздником кладбища в вос-
кресенье, 17 июня, городской 
автобус №2 будет ходить по 
расписанию субботы. В пери-
од с 1 июля по 31 июля по до-
говоренности с мэрией го-
родской автобус не ходит 
(стр.7).

Зеленое наследие Кейла
Именно такое название но-
сит очередная фото-охота, 
которая будет продолжаться 
в период с февраля по июль. 
На будущий год планируется 
выпустить сборник под та-
ким же названием, в котором 
будут собраны лучшие фото-
графии. Лучшие фотогра-
фии можно будет также уви-
деть на большом экране, 
который установят 25 авгу-
ста на Дне семьи. Это меро-
приятие будет проходить на 
оздоровительных тропах 
Кейла. Вход на мероприятие 
бесплатный. Более подроб-
ная информация по адресу 
www.roherock.ee. Какие же 
фотографии ожидаются на 
конкурс? Под зеленым на-
следием города можно под-
разумевать природные объ-
екты, имеющие культурное 
значение: жертвенные кам-
ни, священные деревья, ис-
точники, связанные с преда-
ниями и легендами. Это 
могут быть интересные фо-
тографии птиц и животных, 
сделанные в естественной 
среде. Более подробная ин-
формация об объектах, кото-
рые могли бы быть запечат-
лены на конкурсных 
фотографиях, на стр. 3.

К Ивановому дню приве-
дем город в порядок!
Городское правительство на-
поминает, что владельцы 
частных домов должны вы-
полнять на своих участках 
следующие работы по благо-
устройству: косить траву, 

venekeelne veerg

подстригать живую изго-
родь, а также обрезать ветки 
садовых деревьев и кустов, 
которые выходят за пределы 
участка и могут мешать до-
рожному движению, напри-
мер, закрывать обзор. Невы-
полнение этих требований 
может привести к штрафу 
(стр.2).

Мост на улице Линнусе 
открыт
В прошлую пятницу был от-
крыт для движения мост на 
улице Линнусе. Это не было 
официальное торжественное 
открытие нового моста. Пер-
вым автомобилем, который 
проехал по мосту, был чер-
ный «Мерседес», который 
принадлежал руководителю 
работами Сергею Бажежа 
(стр.1).

Программы обучения 
для взрослых
Многие профессионально-
технические учебные заведе-
ния в рамках программы 
«Профессия» открыли но-
вые учебные программы, ко-
торые предназначены для 
взрослых людей. В 2012 году 
этой возможностью восполь-
зовалось 180 человек, в воз-
расте 25 лет и старше. Они 
обучались в 7 разных ПТУ по 
всей Эстонии. Также в рам-
ках этой программы можно 
закончить прерванное в пе-
риод с 01.01.2000 по 
01.09.2010 гг. обучение. 
Участники программы могут 
ходатайствовать о получе-
нии учебного пособия. Обу-
чение бесплатно! Дополни-
тельная информация о 
возможностях получения 
профессионального образо-
вания либо по телефону, 735 
0382 либо по адресу aivi.
virma@hm.ee или jatkukutse@
hm.ee (стр.4).

Заключен строительный 
договор  на сумму 2,2 
млн. евро
12 июня был заключен дого-
вор на проведение проекти-
ровочных и строительных 
работ между городских пра-
вительством и АО 
«Lemminkäinen Eesti». Рабо-
ты будут проводиться на тер-
ритории городской промыш-
ленной зоны. Стоимость 
работ составит 2,2 млн крон, 
и работы продляться до 2013 
года (стр.2).

Keila LinnavALITSUses

• Linnavalitsus täiendas Keila 

Noortekeskuse põhimäärust, 

et see esitada uuesti linna vo-

likogule. Uue põhimääruse 

koostamise eesmärk on viia see 

kooskõlla täna kehtivate õigus-

aktidega ja sõnastada korrekt-

selt KNK pakutavad tegevused 

ning ülesanded. Põhimäärus 

annaks Keila Avatud Noortekes-

kusele uue nime – Keila Noorte-

keskus. Märkimisväärne muu-

datus on veel KNK käsiraamatu 

loomine. Käsiraamat on KNK 

töötajate poolt koostatud ja see 

kirjeldab tööprotsesse erineva-

tel tasanditel, samuti antakse 

käsiraamatus käitumisjuhised 

KNK tegevustes osalejatele. Põ-

himäärus oli volikogus esimesel 

lugemisel 29. mail 2012 ning 

seal tehti ettepanek kaaluda 

asutuse nime (Keila Noorsoo-

töö Keskus) muutmist ja nõuko-

gu loomise otstarbekust. Oma 

kirjalikud muudatusettepane-

kud esitas volikogu liige ja ra-

handuskomisjoni esimees Jaan 

Murdla. Linnavalitsus nõustus 

tehtud ettepanekutega.

• Linnavalitsus otsustas anda 

otsustuskorras Keila Tarbija-

te Ühistu kasutusse Tallinna 

maantee kinnistu 15 ruutmeet-

ri suurune osa tähtajaga kuni 

30.04.2022, rendihinnaga 492 

eurot kuus. Maatükile on püs-

titatud  Tarbijate Ühistu rek-

laamikandja ja tasu selle eest 

laekub linnavalitsusele reklaa-

mimaksuna.  

• Linnavalitsus saatis voliko-

gu menetlusse Paldiski mnt 5 

ja 5a kinnistute ja lähiala de-

tailplaneeringu kehtestamise 

eelnõu.  Detailplaneeringuga 

moodustatakse olemasolevate 

kinnistute liitmisel Paldiski mnt 

5 krunt korterelamu rajami-

seks. Krundile on lubatud kuni 

nelja maapealse korrusega ja 

soklikorrusega  korterelamu, 

mille lubatud hoonealune pind 

on kuni 885 m2. 

• Linnavalitsus väljastas kirja-

liku nõusoleku Teaduse t 4 kin-

nistul asuvale elamule päikese-

paneelide paigaldamiseks.

• Linnavalitsus väljastas kasu-

tusloa Eesti Energia Jaotusvõrk 

OÜ-le, tänase nimega Elektrilevi 

OÜ 0,4 kV maakaabelliinile Jõe-

pargi ja Linnuse tänava kinnis-

tul. 

Programm KUTSE

Soovid omandada uut elukutset 
omaealiste, elukogenud 
inimeste grupis? Siin on sulle 
abiks programm KUTSE !

2012. aastal on 180 õppurit, 
kes on 25 või vanemad, 
omandamas kutseharidust 
eraldi õpperühmades 7 
kutseõppeasutuses üle Eesti.  
Mitmed õppeasutused on 
valmis samuti õppegruppe 
avama just küpsemale õppijale. 
Seda võimalust saad kasutada, 
kui Sinu hariduse omandamine 
jäi aastate taha ning on 
minetanud oma funktsiooni, 
kuid nüüd oled motiveeritud 
leidma uut rakendust läbi uue 
kvalifikatsiooni omandamise, 
aga Sa ei soovi asuda 
tavaõppesse koos noortega. 
Õppimine omaealiste, 
elukogenud inimestega, ühes 
grupis oleks meelepärasem? 
Programmi alusel õppimisele ei 
ole eelduseks varasem sarnane 
haridus, töötamine antud 
erialal või töötuse staatus. 
Oluline on vaid tahe 
õppimiseks. Samas on endiselt 
programmi KUTSE raames 
võimalik jätkata varem 
alustatud õpinguid. Kui sa oled 
kunagi katkestanud õpingud 

kutseõppeasutuses ning 
tahaksid need nüüd lõpetada, 
siis on programm KUTSE just 
sinule ! 

Kas ka Sinuga juhtus nii, et 
majandusõitsengu ajal tundus 
töötamine mõistlikum kui 
õppimine, ning praktikalt tagasi 
kooli Sa enam ei jõudnud? 
Nüüd aga on olukord tööturul 
hoopis teine. Äkki kuluks 
lõputunnistus siiski ära?

See programm on suunatud 
Sulle, kui oled õppinud 
kutsekoolis ja ajavahemikus 
01.01.2000 - 01.09.2010 selle 
pooleli jätnud. Katkestamise 
põhjused pole olulised.

Huvi korral pöördu 
kutsekooli, kus sooviksid oma 
õpinguid jätkata.

Kui asud õppima programmi 
KUTSE alusel, siis on Sul 
võimalik taotleda õppijatele 
ettenähtud  õppetoetust, 
sõidusoodustus ja  koolilõuna 
toetust. Õpe on TASUTA!

Kooli kontaktandmed leiad 
aadressilt www.hm.ee/kutse. 
Uuri oma võimalusi kohe!

 Lisainformatsiooni saad ka 
telefonil 735 0382 ja e-posti 
teel aivi.virma@hm.ee või 
jatkukutse@hm.ee.

Mitmed kutseõppeasutused on ava-
nud õppegrupid täiskasvanutele 
programmi KUTSE raames.

Хочешь освоить новую спе-
циальность, учась в группе с 
людьми твоего возраста? Эта 
программа для тебя!  

В 2012-м году 180 учащих-
ся, которым 25 лет и старше, 
получили профессионально-
техническое образование в 7 
профессиональных учили-
щах всей Эстонии. Многие 
образовательные учрежде-
ния готовы открыть допол-
нительные учебные группы 
для более зрелых учеников. 
Эту возможность можешь 
использовать и ты, если году 
учёбы остались позади, и 
приобретённые навыки по-
теряли своё значение. 
Школьные годы давно поза-
ди, но ты мотивирован осво-
ить новую специальность и 
получить новые навыки, од-
нако не хочешь учиться в 
обычной учебной группе 
вместе с более молодыми 
учениками? Обучение со 
сверстниками было бы инте-
ресней? Данная программа 
даёт тебе такую возмож-
ность. В рамках программы 
создаются учебные группы  
для совершеннолетних, ко-
торые хотят освоить новую 
специальность. При этом не-
важно твоё прежнее образо-
вание, опыт работы или ста-
тус безработного. Самое 
главное – твоё желание. 

В то же время, в рамках 
программы KUTSE, ты мо-
жешь продолжить незавер-
шённое обучение по преже-
ней специальности.

Если ты учился в профес-

сиональном училище, но 
прервал учёбу, а сейчас хо-
чешь возобновить её – эта 
программа для тебя!  

Случилось так, что во вре-
мя быстрого экономического 
роста ты пошёл работать и с 
практики обратно в школу 
не вернулся? Теперь ситуа-
ция совершенно другая. Мо-
жет свидетельство об окон-
чании обучения всё-таки 
пригодится? 

Эта программа направле-
на на тех, кто учился в про-
фессиональном училище, но 
бросил учёбу в период с 
01.01.2000 до 01.09.2010. 
Причина прекращения учё-
бы не важна. Если тебя заин-
тересовала данная возмож-
ность, ты можешь обратиться 
в профессиональное учили-
ще, где ты учился ранее или 
в любое другое училище, где 
обучают подобной специаль-
ности.

Если ты продолжишь обу-
чение в рамках программы 
KUTSE, ты сможешь хода-
тайствовать об учебном по-
собии, льготном проезде в 
общественном транспорте и 
пособии на школьные обе-
ды. Само обучение для тебя 
БЕСПЛАТНО!  

Контактные данные школ 
можно найти по ссылке www.
hm.ee/kutse. Разузнай о сво-
их возможностях сразу же! 

Дополнительная инфор-
мация по телефону 735  0382 
и электронной почте aivi.
virma@hm.ee или jatkukutse@
hm.ee

Многие профессиональные 
училища открыли учебные 
группы для совершеннолетних в 
рамках программы „KUTSE“ 

Päevakorras:
1. Linnapea aruanne
2. Keila linna arengukava 
aastateks 2013-2025 heaks-
kiitmine ja avalikustamine
3. Keila Noortekeskuse põhi-
määrus
4. Keila Linnavolikogu 
17.10.2006 määruse nr 23 
“Veevarustuse ja reovee 

ärajuhtimise teenuse hinna 
reguleerimise ja ülenormatiiv-
se reostuse tasu määramise 
kord“ kehtetuks tunnistamine
5. Paldiski mnt 5 ja 5a kinnis-
tute ja lähiala detailplaneerin-
gu kehtestamine
6. Maa-ametile volituse 
andmine
7. Kohalalgatatud küsimused

Keila Linnavolikogu 36. istung 
toimub 19. juunil 2012. a kell 18.00 
Keila Linnavalitsuse saalis 
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Koolitus

Kullasära Harjumaa meistrivõistlustelt
sport

medali (4.58). Poiste B klassi 
edukamaks võistlejaks osutus 
Karl-Armand Kaber, kes võitis 
kuulitõuke tulemusega 15.82, 
pronksmedali sai ta kettaheites 
(37,22) ja odaviskes (42.60).         

Tüdrukute A vanuseklassis 
oli väga tubli Gerli Israel, kes 
saavutas koguni kolm esikoh-
ta:  kuulitõukes (11.88), ketta-
heites  (28.46) ning odaviskes 
(41.62). Kõrgushüppes ületas 
ta 1.40, mis andis talle hõbe-
medali. Maakonna kiireima 
neiu kuldmedal samas vanuse-
klassis riputati kaela Aet Lauri-
kule (12,73).

Poiste A vanuseklassi edu-
kaim noorsportlane oli Sven 
Lillimägi. Võidukas oli ta kuu-
litõukes (15.45), hõbemedalid 
sai kettaheites (44.76) ja oda-
viskes (44.01).

Täiskasvanute vanuseklassis 
võitis kaks esikohta Elen Viik-

Tüdrukute B vanuseklassis au-
tasustati 4 medaliga Kristiine 
Õunapuud, kes saavutas esiko-
ha 100 m jooksus ajaga 13,48, 
hõbemedali sai ta kaugushüp-
pes tulemusega 4.58 ning kaks 
pronksmedalit kõrgushüp-
pes (1.48) ja 300 m jooksus 
(49,24). Poiste B vanuseklassis 
võitis Rando Jalakas kuldmeda-
li kaugushüppes (5.26), 100 m 
jooksu lõpetas ta teisena ajaga 
12,17.  Selle tulemusega oleks 
ta püstitanud uue Keila rekor-
di, kuid kuna tuul oli lubatust 
tugevam – +2,9, siis sel kor-
ral seda tulemust edetabelisse 
kirja panna veel ei saa. Poiste 
B vanuseklassi 1500 m jooksu 
võitis Margo Valk (5.38,67). 
Kristjan Retter sai samas vanu-
seklassis kaughüppes pronks-

10. juunil toimusid Kosel Harjumaa meist-
rivõistlused kergejõustikus. Keila linna 
sportlased tõid koju 27 medalit, neist 14 
olid kuldsed.

sirje tasso
keila kooli kehalise kasvatuse 

õpetaja

man – 100 m jooksus (13,03) 
ja kaugushüppes (5.70). Kat- 
rin Pabbo võitis kuulitõuke 
tulemusega 11.33, kettahei-
tes sai ta  hõbmedali (35.05). 
Kaks medalit riputati kaela Lea 
Vahterile, kes võitis kettahei-
tes kulla (40.87) ja kuulitõu-
kes hõbeda (11.25). Meeste 
vanuseklassis saavutas kaks 
hõbemedalit Mikk Meerents – 
kaugushüppes (7.06) ning kõr-
gushüppes (1.96).

info

Veel häid tulemusi:
Regina Kask B klassi 
kõrgushüppes 1.40  (4. koht),

Helena Eglit  B klassi 
odaviskes 21.88 (4. koht),

Kertu Heil B klassi 300m 
jooksus 50.61 (5. koht),

Margo Valk B klassi 
kaugushüppes 4.47 (5. koht),

Kristjan Retter 
kõrguhüppes 1.45 (6. koht).

Rando Jalakas Kristiine Õunapuu

Gerli Iisrael Margo Valk

Väikelapse esmaabi 
koolitus
Haridus- ja Kultuuriselts Läte 

projekti raames “Waldorflaste-

hoiu käivitamine Keila linnas”, 

mida toetab Kodanikuühiskon-

na Sihtkapital KÜSK, toimub 7. 

juulil kell 10-16.30 väikelapse es-

maabi koolitus. Koolitus toimub 

Erakoolis Läte (Kruusa 23). Koo-

litustel saate te informatsiooni 

sagedamini esinevatest laste-

haigustest ning traumadest ja 

nõuandeid, kuidas olukorraga 

toime tulla.

Koolituse teemad:

Väikelapse haigestumine 

Palavik, nohu, köha, kõriturse; 

oksendamine, kõhulahtisus; 

suhkruhaigus; krambid; muud 

sagedamini esinevad lastehai-

gused

mürgitused

Ravimid; olmekeemia; vingu-

mürgitus; mesilase ja herilase 

nõelamine; rästiku salvamine; 

puugi hammustus

allergia

elustamine

Uppunu; võõrkeha hingamistee-

des; elektrilöök 

termilised kahjustused

Põletus; kuumarabandus; ala-

jahtumine, külmumine

Ninaverejooks

trauma

Verejooksud; silmavigastus;  

loomahammustus; põrutus, ve-

nitus, nihestus; luumurrud, pea-, 

kaela-, seljatrauma; šokk

Kursusel osalejatel palu-

me end registreerida hiljemalt 

30.juuniks e-posti aadressil 

waldorf.keila@gmail.com. Osa-

lemistasu on 25 eurot.

tõnu meijel
KeIla swIMclub

Keilas ujuti Eesti rekordeid
5 Londoni OM B normi täit-
nud ujujat, oli tulemuste tase 
sellel aastal eriti kõrge. Andres 
Olvik (s 1986) oli parim nii 50 
kui 100 meetri seliliujumises 
aegadega 25,07 ja 54,06. Mart-
ti Aljand TOP UKist (s 1987) 
võitis 50 meetri rinnuliujumise 
ning 100 meetri kompleksuju-
mise aegadega 28,09 ja 55,35. 
Filipp Provorkov (Viimsi VSK) 
(s 1988) üllatas Martti Aljandi 
alistamisega 100 meetri rin-
nuliujumises (1.01,73). Pjotr 
Degtjarov TOP UKist (s 1993) 
ei andud teistele võimalusi nii 
50 kui 100 meetri vabaltuju-
mises, võites need aegadega 
23,26 ja 51,29. Annika Saar-
nak TOP UKist (s 1988) oli 

Esiteks oli rekordiliselt osa-
võtjaid – 134 ujujat. Teiseks 
sündis siin üks Eesti rekord, 
mille püstitas Pavel Narõškin  
(s 1992) Tartust (USK) 200 
meetri liblikujumises, alista-
des maagilise 2 minuti piiri 
– 1.59,02. Juunioride rekordi 
püstitas 800 meetri vabalt-
ujumises UK ujuja Ilja Jefimov 
(s 1993) Kohtla-Järvelt (UK)  
ajaga 8.25,87. Kuna stardis oli 

Keila cuP XI uju-
misvõistlusi tuleb 
lugeda tänavu eriti 
kordaläinuks. 

sport

võitmatu 50 meetri liblikuju-
mises (17,27) ning 100 meetri 
kompleksujumises (1.05,54).

Veel teisi alavõitjaid.  Naiste 
50 ja 100 meetri vabaltujumi-
se võitis Tess Grossmann TOP 
UKist (s1994), ajad vastavalt 
26,70 ja 59,61. Kätlin Sepp 
TOP UKist (s1992) võitis 50 
ja 100 meetri seliliujumise ae-
gadega 30,06 ja 1.02,25. Tublit 
arengut on näidanud ka Ger-
da Pak Audentesest (s1993), 
kes oli ületamatu  naiste 100 
meetri liblikujumises 1.03,25.

Meestest võitis Fred Karu 
Audentesest (s 1993) 50 meet-
ri liblikujumises (25,42). Mart 
Mandel Audentesest (s1993) 
võitis 100 meetri liblikujumise 

(58,19).
Loomulikult olid stardis ka 

meie Keila Swimclubi noor-
ujujad, kes nii mõneski stardis 
võitlesid välja koha esimese 
kaheksa hulgas.

Margaret Danilov (s 1999) 
oli 8. kohal 50 m vabaltuju-
mises (30,12) ja 7. kohal 100 
meetri seliliujumises (1.15,40).  
Karlos Heinla (s 1996) paran-
das oma isiklikke tulemusi 50 
meetri vabaltujumises (26,78) 
ja 100 meetri vabaltujumises 
(59,13). Häid aegu ujusid välja 
veel Erik Hallikmaa(s 1999) 50 
meetri liblikujumises (31,08) 
ja 100 meetri vabaltujumi-
ses (1.02,00), Allar Aasjõe (s 
1997) 50 ja 100 meetri vabalt- 

ujumises (ajad 28,07 ja 1.01,85) 
ja Matis Hiie (s 1998) sama-
del distantsidel (ajad 28,12 ja 
1.02,48). Isiklikke rekorditähi-
seid nihutasid veel Jalmar Mäe 
(s1993), Joosep Raud (s 1998) 
ja Oskar Kleinson(s 2000) 50 
meetri vabaltujumises vasta-
valt aegadega 27,85 ja 29,27 
ning 32,54.

Südilt võistles ka meie pesa-
muna Hanna Kottri (s 2000), 
kes oli tubli nii 50 meetri va-
baltujumises (33,44) kui ka 
50 meetri rinnuliujumises 
(48,86).

Võistlushooaja lõpetavad 
Swimclubi 9 paremat Tartus, 
kus 26.-28.juunil toimuvad va-
bariigi meistrivõistlused.

malle alter ja 
merike oldekop
VIKeRKaaRe lasteaIa ÕPetaJad

Tänaseid lugemisi ära viska homse varna!
Lisaks raamatutele leidub seal  
loov- ja lugemismänge, näpu- 
ja käpiknukke lugude lavasta-
miseks ning palju muud hu-
vitavat.   Juba varakult saavad 
lapsed proovida end kirjaniku 
ja illustraatori rollis, meister-
dades õpetajate juhendamisel 
kõikvõimalikke raamatuid. 

9. juunil tähistas Eesti Luge-
misühing Tartu Ülikooli aulas 
oma 20. aastapäeva piduliku 
aktusega „Loeme südamest“. 
Sellele järgnes loeng ja paneel-
diskussioon  „Lugemine ja lu-
gema õppimine/õpetamine 20 
aasta pärast.“ 

Juubeliürituse raames toi-

Projekti eesmärk on äratada 
lastes huvi  raamatute ja luge-
mise vastu. Meie lasteaia kõigis 
kaheteistkümnes rühmas on 
kujundatud oma lugemispesa. 

Vikerkaare laste-
aial on eesti luge-
misühinguga tihe 
koostöö alates 
2006. aastast, kui 
liitusime projektiga 
lugemispesa. 

lasteaed

mus üleriigiline lugemispesade 
konkurss. Keila Vikerkaare las-
teaiast osales konkursil kolm 
rühma: Merineitsi, Kullaket-
rajad ja Naksitrallid, kõik nad 
said tunnustuse „Parim Luge-
mispesa 2012“. Auhinnad anti 
üle Tartu O. Lutsu nimelises  
raamatukogus. Samas avatud  
parimate lugemispesade näi-
tusel eksponeeris Vikerkaare 
lasteaed „Vilditud näpunukke 
lemmikmuinasjuttudest“ koos   
lugemispesade tegemisi tut-
vustava pildimaterjaliga.

Sisukas päev Tartus pakkus 
uusi mõtteid ja innustust edas-
pidiseks. 

Vikerkaare lasteaia esindus pärast auhindade “Parim 
lugemispesa 2012” üleandmist: Merike Oldekop, tiiu 
langeproon, Jana Põlluvee, silja Murel, Juunika teesalu ja 
Malle alter.
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Päikese loojumine paistab res-
torani akendesse ära. Päike loo-
jub sinna, kus on viimane, 18. 
golfirada. Seepärast kutsutakse 
restorani ka 19. rajaks, sest siin 
on sobilik spordipäev lõpetada. 

õhtuni ja 7 päeva nädalas. 
Mis meisse puutub, siis ole-

me viimastel aastatel jõudsalt 
arenenud ja suudame täna pak-
kuda oluliselt mitmekülgsemat 
ja paremal tasemel teenindust. 
Toitlustamisega alustasime 
1998. aastal ja juba sama aasta 
sügisel korraldati ka esimesed 
cateringi üritused. Oma tegevu-
se ajal oleme teenindanud sadu 
suuri ja väikesi erinevaid üritusi 
alates metsapiknikutest ning 
lõpetades presidendi ja peami-
nistri vastuvõttudega. Suurte 
kogemustega on restorani tee-
nindusjuht Hannes Järv, kes 8 
aastat korraldas Tallinki laevade 
toitlustust.

Miks peaks Keila inimene Niit-
väljale restorani sõitma?

Restoran Niitväljal pakub vaheldust
reklaamtekst

keila leht
leht@keila.ee

Niitvälja Golfi klubihoones asuv Hole in 
One´i restoran ning terrass mahutab kuni 
130 inimest. Restoran ei ole mõeldud 
ainult golfisõpradele, siia on oodatud kõik, 
kes soovivad linnast väljas lõunatada, 
õhtut veeta, külalisi võõrustada või vastu-
võtte korraldada.

Selle aasta kevadest majandab 
restorani taas OÜ Comlink. Fir-
ma tegevjuhi Aare Heinla sõnul 
tuldi Niitväljale kui koju, isegi 
suur osa personalist on sama, 
kes olid siin meie eelmisel Niit-
välja perioodil. Ka golfile viitav 
kaubamärk – Hole in One, mil-
le järgi firmat tuntakse, sündis 
Niitväljal.

Mis on vahepeal muutunud?
Golf on rohkesti sõpru juurde 
saanud, uusi mängijaid lisan-
dub iga aastaga, nende seas pal-
ju noori. Siinsed golfirajad pole 
ammu enam üksikute välismaa-
laste päralt, Niitväljal käib vil-
gas sporditegevus hommikust 

olema. Te võite prae ka poole 
tunni pärast saada, kui sellest 
teenindajale teada annate. Kui 
on tahtmist ja aega, võite istuda 
meil terve õhtu. Teine prioriteet 
on meie suutelisus korraldada 
vastuvõtte ja toitlustada korra-
ga ka suuri seltskondi. Meil on 
selleks olemas kogu vajaminev 
inventar, lisatööjõud ja suured 
kogemused. Niitväljal püstita-
sime selleks restorani lähedale 
ilusad valged telgid.

Kuhu suunda jääb päikese-
loojang?

Keilas ei ole ülearu palju kohti, 
kus saab klaasi veini taga juttu 
puhuda, roogasid nautida, mõ-
nusalt aega veeta. Eriti suvel ta-
hame vaheldust, linnast kuhugi 
välja sõita. Niitvälja on selleks 
ideaalne koht – vaid 5 minu-
ti autosõidu kaugusel Keilast. 
Öeldakse, et restoran ei tohigi 
kodu lähedal olla – mõõdukas 
teekond sinna häälestab maits-
mismeeli. 

Golfikauge inimene siin end 
võõralt ei tunne?
Kindlasti mitte. Restoran ei ole 
golfirada, kuhu minek eeldab 
mängureeglite teadmist. Kuigi 
asume klubimajas ja ümberrin-
gi askeldavad golfarid, on resto-
ran see koht, kuhu tullakse pä-
rast mängu lõõgastuma ja keha 
kinnitama. Siia sagin ei jõua. 
Restoranil on suured aknad, siit 
avaneb ilus vaade hooldatud gol- 
fimurule ja seal tegutsevatele 
mängijatele – see on idüll, mille 
eest võiks hinnalisa küsida.

Milline on restorani 
hinnatase?

Mõõdukas. Miskipärast arva-
takse, et seal, kus liiguvad gol-
farid, on hinnad laes. Kuigi golf 
ei ole kõige odavam spordiala, 
oskavad golfimängijad raha lu-
geda, arvestada hinna vastavust 
kvaliteedile. Niitvälja restorani 
hinnad on suures osas samad 
mis Keilas kohvikus Plats.

Mis on restorani prioritee-
did?
Maitsvad tervislikud toidud 
ja kiire teenindus. Golfimän-
gijal on enamasti kiire. See ei 
tähenda, et kõigil peab kiire 

info

Menüüd kommenteeris res-
torani kokk Kalev Veiksar, 
kes on sama ametit pidanud 
ka Vihterpalu mõisas:
„Menüü koostamisel oleme 
lähtunud toitude tervislikku-
sest. Kasutame kodumaiseid 
toiduaineid, siin kasvatatud 
salateid ja köögivilju. Kõige 
rohkem tellitakse meilt pas-
taroogi ja grillitud liharoo-
gasid. Näiteks „Hole in One“ 
ehk näljase golfari unistus 
koosneb grillitud veise-, sea- 
ja kanalihast ning on korralik 
portsjon ka väga suure mehe 
jaoks. Menüüs on ka kergeid 
suviseid roogasid.“

Laupäeval said õpilased harju-
tada Tartu Peetri kiriku orelil 
ja Urmas Taniloo tutvustas Va-
nemuise Kontserdimaja orelit. 
Sel päeval toimus õpilastele 
Tõnu Sepa muusikatund Vai-
kuse Muusika Stuudios. „Seal 
oli palju pille, millest osa on 
ka oreliregistris olemas,“ kir-
jeldab tundi Pia.“Kui õpetaja 
mängis, siis kõlasid need pä-
ris tuttavalt. Tõnu Sepp oskas 
kõiki neid pille mängida ja 
see oli päris ime minu jaoks, 
sest neid oli seal tõesti palju. 

Laste orelifestivalil Tartus
muusika

keila leht
leht@keila.ee

Laste orelifestivali 
korraldamine sai 
alguse Valgas 2005. 
aastal. Sellel aastal 
olid laste muusika-
koolide oreliõpila-
sed kutsutud Tartu 
Peetri kirikusse.

Seekordsele festivalile oli re-
gistreerunud 17 õpilast ja 8 
õpetajat. Keilast võtsid osa Pia 
Pukkonen, kes on õppinud ore-
lit kolm aastat lisapillina, kaks 
aastat oreli erialal õppinud Ju-
hani Christian Moilanen ja Ai-
var Uuk, kes on õppinud ore-
lit üks aasta lisapillina, ning 
nende õpetaja Pille Metsson. 
Osavõtjaid oli veel Tartust, 
Tallinnast, Narvast, Ahtmest, 
Kohtla-Järvelt ja Kuressaarest.

Eelnevatel aastatel on festi-
val toimunud ühel päeval, sellel 
aastal oli üritus kolmepäevane, 
mille raames toimus palju hu-
vitavat. Reedel, 8. juuni õhtul 
toimus õpetajate kontsert. 

Ta rääkis meile mõnest pillist 
ka lähemalt. Laulsime kah-
te laulu. Mõlema tegelasteks 
olid loomad. Üldiselt oli kõik 
huvitav ja me saime palju uusi 
teadmisi. Aknast oli ilus vaade 
kogu Tartule.“ 

Samal ajal toimus õpetaja-
tele vestlusring, kus arutleti 
oreliõppe vajalikkusest ja või-
malikkusest. Selle kohta tegi 
ettekande Tartu Pauluse kogu-
duse organist ja EMTA magist-
rant Anna Humal. 

Laupäev lõppes oreliõpilas-

te kontserdiga.
Pühapäeval lõpetas laste 

orelifestivali kontsert „Heli-
looja portree. Dietrich Buxte-
hude.“ Orelil soleeris Denis 
Kasparovitch. 

Õpilastele ja õpetajatele oli 
festival heaks väljundiks, kus 
sai kuulata teiste õpilaste esi-
tusi ja õpetajad said arutada 
võimalusi, kuidas edendada 
oreliõpet.

Järgmine laste orelifestival 
toimub 2013. aasta juunis Kei-
las. 

Keila Lehele tuli Saksamaalt Tosted-
tist alljärgnev kiri. Paljudel rahvastel 
on kombeks lahkunut mälestada, kui 
surmast möödub 40 päeva. Homme 
möödub ka Eva surmast 40 päeva.

EVat MEEnutadEs

Dieter Weis
Barsbütteli vallavanem aastatel 1989-2000,
praegu pensionil

Pidime valusalt ja suure kurbusega teadmiseks võtma, et 
Eva Allast 7. mail 2012. aastal 57-aastasena suri.

Suhted Keila ja Barsbütteli vahel algasid aastal 1990 
ja meie tutvus Eva Allastiga märtsis 1991, kui  mina ja 
volikogu esimees Jürgen Wulf esmakordselt Keilasse 
sõitsime. Meid võtsid seal südamlikult vastu linnapea 
Andres Pärt ja volikogu liige Arne Nielsen. Eva oli meie 
esimene tõlk ja meie reisi sihiks oli välja selgitada, kuidas 
Barsbüttel saaks Keila linna elanikke nende tolleaegsetes 
oludes kõige paremini abistada. Eva oli alati rõõmsameel-
ne ja südamlik, tal olid head ideed ja huvitavad mõtted. 
Tutvusime Eva abiga olukorraga Eestis ja Keilas ning 
otsustasime Jürgen Wulfiga, et muretseme Saksamaal 
22 tonni suhkrut ja saadame selle Keila elanikele jagami-
seks. See ei olnud meie jaoks lihtne ülesanne, sest saime 
kasutada ainult annetuste teel saadud raha . Aga seda 
kogunes kolme nädala jooksul üle 30 000 Saksa  marga 
ja saatsime saadetise teele. Sellel esimesel külaskäigul 
märkasime igal pool okupatsioonivägede esindajaid. Eriti 
tuleb meelde üks jalutuskäik Toompeal praeguse parla-
mendihoone juures. 

Sellest esimesest kohtumisest Eva Allastiga tekkis meie 
vahel sügav sõprus, mis kujundas meie elu ka edaspidi. 
Nendel umbes 40 külaskäigul Keilas ja Barsbüttelis saime 
Evalt kuulda palju Eesti kultuurist, elulaadist ja ajaloo-
lisest arengust. Tal on suured teened selle Eesti-Saksa 
sõprussuhte arenemises ja paljud inimesed Keilas on talle 
sellest ajast palju tänu võlgu.

Seda valusam on Eva lahkumine, mis jätab endast maha 
suure tühimiku. Puhaku ta rahus. Me hoiame endas head 
ja tänulikku mälestust temast. Meie kaastunne kuulub 
Andrusele ja Tuulile.

BussiliiKlusEst KalMistupühal
Seoses kalmistupühaga Karjaküla kalmistul sõidab püha-
päeval, 17. juunil 2012 Keila linna siseliini nr 2 buss laupäe-
vase sõidugraafiku alusel. Ajavahemikul  1. juulist kuni 31. 
juulini 2012 kooskõlastatult Keila Linnavalitsusega Keila 
linna sisesed bussiliinid käigus ei ole.

pärast jaanipäEVa uuEs Majas
Raamatukogu kojulaenutus (Keskväljak 12) on avatud 21. 
juunini. 22. juunil ja pühade ajal on raamatukogu suletud.
25. juunil kell 10.00 avatakse uksed UUES RAAMATUKO-
GUS  Ehitajate tee 1 (sissekäik Paldiski mnt poolt).
Tere tulemast!

KontaKt: 

tel 50 27 899, 

e-mail: aare@holeinone.ee. 

niitvälja restoran,  6781874



Langler (trompet).

EELK Miikaeli kogudus

ADVENTKOGUDUSE 

PIIBLITUND

Igal laupäeval kell 11.00

Koguduse ruumides 

Põllu tn 5

ADVENTKOGUDUSE 

JUMALATEENISTUS

Igal laupäeval kell 12.00

Põllu tn 5. Tel 56 56 21 31.

KEILA BAPTISTIKOGUDUSE 

JUMALATEENISTUS

Igal pühapäeval kell 11.00

Keila Baptistikogudus

Haapsalu mnt 10

Pakume tööd koristajatele 6 

tunniks päevas graafikuga kaks 

päeva tööl, kaks vaba. Töötasu 

alates 2,40 eurost tunnis. Täien-

dav info tel 55697728 (Tatjana) 

või 55663179 (Urve). 

Vajatakse vanemale naisele 

hooldajat 2 korda päevas hom-

mikul ja õhtul Keilas Vasara täna-

vas. Tel 5142311.   

Küttepuude müük Keilas: sae-

tud-lõhutud toores lepp ja kask, 

pikkused 30, 40 ja 50 cm. Kuiv 

lepp võrgus 30cm. Keilas tasuta 

kojuvedu. Tel 5033119. Tellimine 

ja info E-R 10.00-17.00.

Ostan 3-meetrist lehtpuu kü-

tet (hall lepp, must lepp, kask, 

pärn või segapuu). Raha kohe! 

Kontakt tel 53313606, e-post: 

ruumimeeter3@hot.ee. 

 

Ostan teie seisva või mitte-

töötava auto, pakkuda võib kõi-

ke! Mart  56740940. 

Müüa sõelutud muld, kom-

postmuld, täitepinnas ja freesas-

falt. Tel 56893972. 

Müüa lõhutud küttepuud koju-

toomisega. Tel 5089658. 

Vääna Ratsakeskus müüb 

komposteeritud hobusesõnni-

kust komposti 10 eur/m3, sõe-

lutud kompostmulda fraktsioon 

kuni 25mm, hind 20 m3. Saa-

daval ka multš, hind 20 eur/m3.  

Sisaldab laadimist, võimalus ren-

tida haagist. Saadaval ka paken-

datud istutusmulda ja komposti. 

Lisainfo kodulehel www.jalteko.

ee. Tel 5558 1673. 

Müüa turbabrikett, alus 950 

kg (Sangla) 120€, puitbrikett, 

990 kg (ümmargune) 140€, 

puitbrikett (kandiline, pruun) 

960 kg alusel 158€ ning sõelutud 

kivisüsi 210€ tonn. Soovi korral 

väiksemad kogused. Transport 

Keilas ja Keila lähiümbruses ta-

suta. Tel 53593615. 

Veoauto- (bussi)juhtide ame-

tikoolitus (õhtune koolitus, põhi- 

ja täiendõpe) algus  15. juunil kell 

18.00 Keilas Keskväljak 5. Info ja 

registreerumine www.kaja.ee, tel 

678 00 60 KAJA Koolitus.

Mootorrattajuhi kursus (A-, A1 

ja A2-kat). Esimene infotund 21. 

juunil kell 18.00 Keilas Keskväljak 

5. Teooria e-õppe võimalus.Info 

ja registreerumine www.kaja.ee, 

tel 678 00 60 KAJA Koolitus.

C-, CE-, D1-kat sõidukijuhikur-

sus. Infotund 25. juunil kell 17.30 

Keilas Keskväljak 5. Liiklusõppe 

e-õppe võimalus.Info ja regist-

reerumine www.kaja.ee, tel 678 

00 60 KAJA Koolitus.
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“OTMA - NIKOLAI II TüTrED” 

KUrESSAArE LINNATEATEr

19. juuni kell 19.00

Keila Kultuurikeskus

3. PühAPäEV PärAST 

NELIPühA.

17. juuni kell 11.00

Leeripüha jumalateenistus 

armulauaga.

EELK Keila Miikaeli kogudus

JAANIPäEV

24. juuni kell 11.00

Jumalateenistus armulauaga. 

Kaasa teevad muusikud Eve 

Neumann (saksofon) ja Bert 

Kuhu minna, mida teha

hArJU ELU

Püsinäitus Harjumaa ajaloost. 

Harjumaa Muuseum

“KESKAJA SILD PADISE JA 

VANTAA VAhEL”

31. mai – 12. august 2012

Harjumaa Muuseum

“üTSI,  üTSI, ÕEKE!”

Animailm MTÜ nukufilmi näitus

11. aprill – 1. juuli 2012

Harjumaa Muuseum

“EKSPrESSIOONID”

Pensionäride kunstiringi suu-

reformaadiliste maalide ja kol-

laažide näitus. Tööpäeviti Keila 

Sotsiaalkeskuse trepigaleriis.

näitus teater

kogudus

müük/ost

kinnisvara

Kuulutused

teenus

Harjumaa Muuseum mälestab

Milvi 
Korsenit

ja avaldab 
kaastunnet omastele.

Kallist õde

Tabita 
Haljandit

mälestab õde Marie perega ning
 avaldab kaastunnet Elvile ja

 Üllele peredega ema 
kaotuse puhul.

Südamlik kaastunne
Vaike Voometsale kalli 

abikaasa

Andrei 
Voometsa 

ootamatu kaotuse puhul.
AS Glamox HE

Mälestame head sõpra 

Andrei 
Voometsa 
ja avaldame südamlikku 
kaastunnet lähedastele.

Mälestavad Maire, Merle, 
Margit, Marika ja Ly

koolitus

TEADMISEKS LUGEJATELE JA 
KOOSTööPArTNErITELE

22. JUUNIL ILMUB KEILA 
LEhE VAhEL KEILA VALLA 
LEhT. KOOS SELLE LEhEGA 
JÕUAB TEIE rEKLAAM 
rOhKEM KUI 7000 POST-
KASTI. rEKLAAMI-SOOVID 
LEhT@KEILA.EE

KEILA LEhT JUULIKUUS EI ILMU. 
ENNE PUhKUST ILMUB LEhT 29. 
JUUNIL JA PärAST SEDA 
3. AUGUSTIL.

Südamlik kaastunne 
Elvi Vaiklale kalli ema

Tabita 
Haljandi

kaotuse puhul.
 

Laulasmaa Kooli pere

PÄEVAKAVA
10.00 – 10.45

11.00 – 11.45

12.00

12.30

13.20 – 15.00

15.30

Pürotehnika baseerub ilutulestikel kasutatavatel komponentidel ning on pealtvaatajatele ohutu.

ÜRITUS ON KÕIGILE
TASUTA

Pärgade asetamise tseremoonia Eesti vabaduse eest langenutele Raasiku vallas Harju-Jaani 
Ristĳa Johannese kiriku kõrval oleva Vabadussõja mälestusmärgi  juures. Mängib Tallinna 
Tehnikaülikooli Puhkpilliorkester, dirigent Reet Brauer.

Operatiiv-ja kaitsejõudude pidulik rivistus ja jalutuskäik. Harju maavanem Ülle Rajasalu 
Võidupühale pühendatud kõne; eriteenistuste ning kaitseväeüksuste paraad. Paraadi 
juhatab major Urmas Susi, rivistab kapten Rene Saart ning võtab vastu Harju maavanem 
Ülle Rajasalu.

Harju XVII Maakaitsepäeva avamine Raasiku Rahvamaja juures. Päevajuht on Madis 
Milling. Tervitus Raasiku noortekoorilt. Kogu päeva jooksul saab külastada 
kaitseväeüksuste ja eriteenistuste tehnika, varustuse ja relvastuse näitusi. Näha saab 
Raasiku oma meeste vanatehnikat. Pakutakse sõdurisuppi ning avatud on erinevad 
müügipunktid.  

Maakaitsepäeva traditsiooniline aastajooks 2012 m. Kõik on oodatud osalema!

Demolahingud – relvastatud ja ohtlike narkokurjategĳate kinnipidamine Politsei– ja Piiri-
valveameti lennusalga kopteri ja politsei eriüksuse poolt; lõhkekeha ohutuks tegemine 
pommiroboti abil; ajalooklubi Front Line demolahing „Viimane sõjasuvi“ 1944. aasta 
keerulistest sündmustest ja palju muud põnevat kogu perele! 

Vabariigi Presidendi poolt süüdatud Võidutule vastuvõtmine
ja pidulik üleandmine Harju maakonna omavalitsusjuhtidele.

Harju XV Maakaitsepäev

Raasik
ul 23. 06. 2012

Võidutuli saabub Keilasse, Vabadussõja ausambaks ehitatud Keila Algkooli juurde 
23. juunil kell 17.30. Tule toob raasikul toimuvalt Maakaitsepäevalt abilinnapea 
Enno Fels Kaitseliidu Keila Malevkonna võitlejate kaasabil.

TEAM MoiSAr jA TALLinnA 
TAipoKSi KLubi KorrAL-
dAVAd 16. juuniL AriGATo 
SpordiKLubiS ÜriTuSE 
“SHowTiME“ – õHTu, MiS on 
TäiS põnEVAid VõiTLEjAid, 
VEriSEid LAHinGuid ninG 
SAMuTi Ei puudu SiLMAiLu 
pAKKuVAd rinGiTÜdruKud. 

Õhtu jooksul toimub adrenaliinirohkeid 
võitlusi, kus teil on võimalik näha Eesti 
tugevamaid püstivõitlejaid, kelleks on Kevin 
Renno ja Markko Moisar. Nende vastasteks 
on tugevad võitlejad Saksamaalt ning Türgist. 
Lisaks õhtusele profiüritusele toimuvad päeval 
ka amatöörvõistlused taipoksis, kus vastamisi 
lähevad taipoksi harrastajad üle kogu Eesti. 
Üritusel kuulutatakse ka välja Eesti Muay Thai 
Liiga 2011/2012 hooaja parim noor fighter. 
Tule vaatama võitlussporti ning saa sellest tõe-
line elamus! Vaata ka : http://www.facebook.
com/TeamMoisar

Meie kodulinnast astuvad võistlustulle Team 
Moisari võitlejad Markko Moisar, Hanno Asper, 
Argo Asper, Tarmo Kõrs ja Boris Degterjov. Tule 
omadele kaasa elama!
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Nädalalõpu 
pakkumine  -20% 

• Sünnipäeva salat
• Kapsa - kurgi toorsalat

• Kanawok
• Kirsi - jogurti - juustukook

Kauplus avatud:
E - R  10.00-18.30
L 10.00 - 17.30 

Tehase 1, 
Keila (Terko hoov) www.usin.ee

Palju õnne!

LAUPÄEVASED TANTSUÕHTUD 
LOHUSALU SADAMAS

16. juuni Apelsin / 23. juuni Mait Maltis
Algus kell 20.30

Sündinud
08.05.2012    HANS OLIVER  DONNER
03.06.2012    TREVOR  MATT
04.06.2012    GRETELIIS  RINK
06.06.2012    REMY  KAIRO

 Juubilarid 
ÜLO RAASMAN    85
DAGMAR UIBO    80
Õnnitleb Keila linna Pensionäride Ühendus.

KANDIDAADILT OOTAME
• Nooruslikkust ja energilisust
• Varasemat töökogemust antud 
     valdkonnas
• Korrektsust ja kohusetundlikkust

PAKUME
• Täistööaega
• Vahetustega tööd
• Head töötasu
• Kaasaegseid töötingimusi

Kandideerimiseks palume ühendust võtta aadressil kalvi.viidas@gmail.com. 
Lisainfo telefonil 5100865, Kalvi Viidas, KV Kaubandus OÜ

JAAMA PLATSIL ASUV KIIRTOIDUKIOSK 
OTSIB SÕBRALIKKU KLIENDITEENINDAJAT

Keila Rukkilille 
Lasteaed kuulutab 

välja konkursi 

MUUSIKAÕPETAJA 
ametikoha täitmiseks.

Tööle asumise aeg 
21.august 2012. a.

Eeldame head suhtle-
misoskust, positiivset 

ellusuhtumist, 
erialale pühendumist ja 
valmisolekut meeskon-

natööks.

Avaldus koos CV-ga 
saata hiljemalt 

27.juuniks mailile 
ylle@rukkilill.eu  või 

aadressile Kruusa 23; 
Keila 76607 . 

Täiendav informatsioon: 
tel 5226671 või 
 ylle@rukkilill.eu

Express Post AS on alates 1997. 
aastast tegutsev ajakirjandus-
väljaannete tellimise ja 
kojukandega tegelev ettevõte.

Otsime KEILA ümbrusesse 
JALGSI JA AUTOGA LEHEKANDJAID,

  kelle ülesandeks on väljaannete varahommikune 
(4.30-6.45) kanne.

Töötasu on 3,20 EUR tund + reklaamikande tasud.
Kompenseerime isikliku auto kasutamise kulud.

Oma soovist palume teada anda telefonil 617 7751 või täita CV 
aadressil www.expresspost.ee

22. juunil algusega kell  20.00 

Mängib ansambel “KOLMBUS KRIS” 
Õhtujuht  RAIMO AAS 

Jaanituli süüdatatakse kell 21.00 

Üritus tasuta! 

Keila Mööbel www.avans.ee  avans@avans.ee 
TEL: 6709665      E-R10:00 -19:00   L 10:00-16:00

%
%

%
%

%

%

%
%

%

Mängib ansambel KOLUMBUS KRIS

Õhtujuht RAIMO AAS

Jaanituli süüdatakse kell 21.00
Üritus tasuta! Keilas, Haapsalu mnt 57D

www.viigardi.com

Köögimööbel -20%
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